Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

EDITAL Nº 037/2020-PRORH

O Pró-Reitor de Recursos Humanos da Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), Prof.

Rudolph dos Santos Gomes Pereira, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções,

em conformidade com o Edital nº 007/2020-PRORH, de 14/02/2020, publicado no DIOE nº 10630, de

19/02/2020, torna público o edital de RESULTADO do teste seletivo para contratação de agente

universitário na modalidade “CRES”, realizado na UENP, conforme segue:

CAMPUS DE JACAREZINHO

FUNÇÃO: ENFERMEIRO

Ins. Nome RG Acertos Pontos Clas. Desempate*

1010008 Karine de Fátima Ferreira 326447805-SP 16 64,00   1º 17/06/1989

1010002 Amanda Holanda Lourenço 40861834-6-SP 16 64,00 2º 16/12/1993

1010020 Sandra Cristina Soares 4.917.971-5-PR 15 60,00 3º 19/12/1971

1010016 Paula Cristina de Oliveira Santos  97736839-PR 15 60,00 4º 07/03/1987

1010004 Dalva C. do Nascimento Santos*** 574790652-SP 14 56,00 5º 08/07/1978

1010005 Flavia Pelegrini Ricardo 7.282.141-6-PR 14 56,00 6º 13/03/1979

1010007 Julia de Campos Strada 108940859-PR 14 56,00 7º 21/06/1996

1010019 Rudineid da Silva Cândido 13638007-9-PR 14 56,00 8º 24/03/1997

1010018 Rafaely da Silva Batista 103733839-PR 14 56,00 9º 20/05/1997

1010013 Mariane Graciano Duarte 88192796-PR 13 52,00 10º 03/05/1987

1010001 Aline de Oliveira 106551529-PR 13 52,00 11º 09/03/1992

1010010 Larissa Adrielle de Oliveira Vieira 134372958-PR 13 52,00 12º 13/10/1997

1010022 Taís Cristina Zanim Coser 72411366-PR 12 48,00 13º 20/02/1984

1010021 Susana dos Santos Gonçalves  382354643-SP 12 48,00 14º 27/02/1987

1010006 Igor José Santos Sampaio 495556786-SP 11 44,00 15º 08/06/1993

1010009 Karoline Almeida Queiroz de Souza 124978777-PR 11 44,00 16º 22/09/1994

1010012 Lídia Fernanda de Gois 49931499-2-SP 08 32,00
Desclassificada**

1010015 Nilza Aparecida Bernardino 334046580-SP 08 32,00

1010003 Beatriz Sanches Correa 483134639-SP

Ausente

1010011 Larissa Hoffmann 102310985-PR

1010014 Mikielle Santos Ferreira 100042827-PR

1010017 Rafaela Miranda da Silva 29982973-X-SP

1010023 Tereza Cristina Portela Silva  72942396-PR

1010024 Thamyres E. Rin Zoldan Nogueira 126560672-PR

*Conforme item 10.2 do Edital 007/2020-PRORH.

**Conforme item 9.8 do Edital 007/2020-PRORH.

***Candidata inscrita à reserva de vaga para afrodescendente.

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

FUNÇÃO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Ins. Nome RG Acertos Pontos Clas. Desempate*

1020036 Mary Hellen Coelli  76667020-PR 15 60,00 1º

1020040 Renata Cristina Crepaldi Murilo 101320111-PR 12 48,00 2º

1020041 Renata de Souza 76921890-PR 11 44,00 3º 13/07/1975

1020035 Marcia de Oliveira Leopoldino  82678751-PR 11 44,00 4º 30/03/1981

1020039 Patricia Franciane da Silva Antônio  90458647-PR 11 44,00 5º 04/10/1984

1020027 Barbara Ribeiro*** 100260360-PR 11 44,00 6º 15/03/1989

1020028 Camila Ribeiro de Santana 108245603-PR 11 44,00 7º 26/03/1991

1020030 Elisângela Francisco Ortega 87945693-PR 09 36,00

Desclassificada**

1020031 Emiliana de Oliveira 91793750-PR 09 36,00

1020034 Isabel Cristina de Oliveira Possetti 54246889-PR 08 32,00

1020038 Patrícia Batista Fidelis 109802786-PR 08 32,00

1020037 Naiara de Souza Batista 138341569-PR 08 32,00

1020026 Ângela Aparecida Silverio 52250625-PR 04 16,00

1020025 Aline Renata da Silva 74129650-PR

Ausente
1020029 Dalila Santana Borges 90459279-PR

1020032 Geovana Cristina Pereira Alves 100401053-PR

1020033 Gisele Silva Alves de Souza  95474128-PR

*Conforme item 10.2 do Edital 007/2020-PRORH.

**Conforme item 9.8 do Edital 007/2020-PRORH.

***Candidata inscrita à reserva de vaga para afrodescendente.

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será divulgado no site

www.uenp.edu.br e no Diário Oficial do Estado.

Jacarezinho (PR), 23 de março de 2020.

__________ORIGINAL ASSINADO_____________

Prof. Dr. Rudolph dos Santos Gomes Pereira

Pró-Reitor de Recursos Humanos

http://www.uenp.edu.br/